平成 22 年 12 月 29 日

各 位
大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号
株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）
（ 連 絡 先 ） 取 締 役  執 行 役 員  経 営 企 画 本 部 長  村 上  浩 一

電話 06-6204-1193

平成 23 年 1 月 店舗統廃合のお知らせ

当社では、より高度なサービスをご提供するために、店舗運営部門におきまして、効率

的な業務運営と先進的な営業スタイルの確立を図るべく、都市型店舗への集約を目指し、

店舗統廃合を実施しておりますのでお知らせいたします。

記

保険ショップ「保険市場」の状況をお知らせいたします。1 月は 1 店舗を閉店いたしま

す。その結果 1 月末現在では、27 拠点となる予定です。

 【1 月の閉店】

店 名 最終営業日 移 管 先

ららぽーと柏の葉店 1 月 16 日（日） 東京コンサルティングプラザ

以上

J R タ ワ ー 札 幌 店 札 幌 市 中 央 区 梅田ディアモール店 大 阪 市 北 区

名取エアリ店 宮 城 県 名 取 市 なんばウォーク店 大 阪 市 中 央 区

仙 台 店 仙 台 市 青 葉 区 千 里 中 央 店 大 阪 府 豊 中 市

ら ら ぽ ー と
柏 の 葉 店 千 葉 県 柏 市 鶴見リーファ店 大 阪 市 鶴 見 区

丸 の 内 店 東 京 都 千 代 田 区 イオン大日店 大 阪 府 守 口 市

ららぽーと豊洲店 東 京 都 江 東 区 堺 プ ラ ウ 店 堺 市 北 区

む さ し 村 山
ミ ュ ー 店

東京都武蔵村山市
ら ら ぽ ー と
甲 子 園 店 兵 庫 県 西 宮 市

ﾉｰｽﾎﾟｰﾄ・ﾓｰﾙ店 横 浜 市 都 筑 区 ミント神戸店 神 戸 市 中 央 区

Colette･Mare
みなとみらい店

横 浜 市 中 区 橿原アルル店 奈 良 県 橿 原 市

浜 松 市 野 店 浜 松 市 東 区 広 島 ｿ ﾚ ｲ ﾕ店 広島県安芸郡府中町

ﾅｺﾞﾔﾄﾞｰﾑ前店 名 古 屋 市 東 区 福 岡 ル ク ル 店 福岡県糟屋郡粕屋町

木曽川 ｷﾘｵ店 愛 知 県 一 宮 市 東 京 支 店 東 京 都 千 代 田 区

京 都 ハ ナ 店 京 都 市 右 京 区 名 古 屋 支 店 名 古 屋 市 中 区

本 店 大 阪 市 中 央 区 福 岡 支 店 福 岡 市 中 央 区

既開設店舗（平成 22 年 12 月末現在、28 拠点、13 都道府県）

以 上

	101229ショップ閉店リリース
	101229 12末現在ショップリスト.pdf